
0942 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 9  dat /83 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o cons 

tante no processo n 9  005381/83, 

R E S O L V E: 

Designar o professor COLBER GONÇALVES DE OLIVEI-

RA, para exercer o cargo de Chefe do Departamento de Física, do 

Instituto de Ciências Exatas, a partir desta data. 

Brasília0 de maio de 1983. 

JOSE CARLOS DE ALMEIDA AZEO 
auks. 	4„,. 4̂47\ 
Reitor 

cc; PES/SPR/FIS/IED 


	Page 1

